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AKP'li Ekmen'in Meclis'e sunduğu teklifte yer alan 'çocuklara verilen cezaların infazı çocuklara 
özgü güvenlik tedbirleri şeklinde uygulanabilir' hükmü tartışma yarattı. Bu düzenlemenin çocuğun 
ailesinden alınması anlamına geleceği iddia edildi. Ekmen'e göreyse bu yanlış bir yorum

ANKARA - AKP’nin hazırladığı teklif taş atan çocukları ‘suça sürüklenen çocuk’ kapsamına 
alırken, ilk defa suç işleyenler için uygulanması öngörülen çocuklara özgü güvenlik tedbirleri 
arasında çok tartışılıp eleştirilen bir tedbir de var. Buna göre hâkim, çocuğun resmi veya özel 
bakım yurdu ya da koruyucu aile hizmetlerinden yararlandırılması veya bu kuruma 
yerleştirilmesine de karar verebilecek. Bazı hukukçulara göre bu çocuğun ailesinden alınması 
anlamına geliyor. AKP ise, kastedilenin bu olmadığı görüşünde. 
AKP’nin önceki gün TBMM Başkanlığı’na sunduğu taş atan çocuklara ilişkin yasa teklifi 16 
Haziran günü TBMM Adalet Komisyonu’nda görüşülecek, yaz tatilinden önce de yasalaştırılacak. 
Ancak  teklifteki bazı düzenlemeler eleştiriliyor. Çocuklar İçin Adalet Çağırıcıları, teklifte cezası 
kesinleşmiş çocuklara dair açık bir hükmün olmadığını, yargıca geniş takdir hakkı tanınarak bir 
çeşit cezasızlık yetkisi verildiğini, pankartın bir ucunu tutana mahkûmiyet diğer ucunu tutana 
baraat kararı verilebileceğini ifade ediyor.  
Teklife göre kanuna aykırı toplantı ve gösteri yürüyüşüne katılanlar çocuklara örgüt üyeliğinden 
ve propaganda suçundan verilen mahkûmiyetlerde infaz özel güvenlik tedbirileri şeklinde 
gerçekleştirilebilecek. Bu tedbirler arasında olan ‘bakım tedbiri’ daha önce tartışılıp eleştirilen, 
çocukların ailelerinden alınmasına yol açabilecek. Çocuk Koruma Kanuna göre, hâkimin vereceği 
çocuklara özgü güvenlik önlemleri arasında yer alan tedbirler şöyle: 
 
Danışmanlık tedbiri: Çocuğun bakımından sorumlu olan kimselere çocuk yetiştirme konusunda; 
çocuklara da eğitim ve gelişimleri ile ilgili sorunlarının çözümünde yol gösterme. 
Eğitim tedbiri: Çocuğun bir eğitim kurumuna gündüzlü veya yatılı olarak devamına; iş ve meslek 
edinmesi amacıyla bir meslek veya sanat edinme kursuna gitmesine veya meslek sahibi bir ustanın 
yanına yahut kamuya ya da özel sektöre ait işyerlerine yerleştirilmesi. 
Bakım tedbiri: Çocuğun bakımından sorumlu olan kimsenin görevini yerine getirememesi 
hâlinde, çocuğun resmi veya özel bakım yurdu ya da koruyucu aile hizmetlerinden 
yararlandırılması veya bu kurumlara yerleştirilmesi. 
Sağlık tedbiri: Çocuğun fiziksel ve ruhsal sağlığının korunması ve tedavisi için gerekli geçici 
veya sürekli tıbbi bakım ve rehabilitasyonuna tabi tutulması. 
Barınma tedbiri: Barınma yeri olmayan çocuklu kimselere veya hayatı tehlikede olan hamile 
kadınlara uygun barınma yeri sağlama. 
Teklif sahibi AKP Batman Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Radikal’e yaptığı açıklamada, bu 
tedbirlerin korunma ihtiyacı olan çocuklara yani sokakta yaşayan, çalışan çocuklara 
uygulanabileceğini söyledi. Teklif kapsamında uygulanabilecek tedbirlerin eğitim ya da 
rehabilitasyon olacağını kaydeden Ekmen, “Yani çocuğun eğitim hayatının devamını, meslek ve 
beceri edinmesini sağlayacak bir tedbir olabilir, kitap okuma olabilir. Tamamen çocuğun 
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